‘ _.3!._|an. | |
e N Sme———e
0 XXIL .

" SUPER FESTO' CONCEPTIONIS PER.
AGENDO é&c.

o Prepofitus C. Decanus totumque Minden.
\_J fis Ecclefie Capitulum omnibus hoc feriptum
vifuris falutem in Domino fempiternam. Nove-
“xint Univerfi tam pofteri quam prefentes quod bo-
ne memorie Bernardus Archidyaconus in Osen di-
. &us de Roftorp ad feftum Conceptionis beate virgi-
_ pis Marie fuumque Anniverfarium patris fui ac ma-
. tris fimul & femel peragendum quadraginta marcas
Ecclefie noftre contulit ob anime fue remedium &
. falutem,. quam pecuniam quia in ufus Ecclefie ne-
- ceffarios locavimus, ordinamus & obfervandum fta-
-tuimus'ut omni occafione poftpofita de prebenda
fratrum abfentium in predifto fefto beate Virginis
Mearie due marce & in Anniverfario ipforum fimi-
Jiter due maree a nobis annis fingulis miniftrentur,,
& quamdiu memarate quadraginta marce ad bona,
comparanda locate non fuerint, tflem ut diGtum
eft miniftrabimus penfionem, ad hoc autem nos Do-
mino Epifcopo & fuo fratri Diio Ludolpbo * noftro
concanomco fuis teftamentanjs prefentibus obliga-
mus
. lf.:ng}olpbus de Roﬂorp poft Volquinum Ey;fcopus
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mus ut infra quatuor annos a die conferiptionis
hujus fa&titum predi€ta pecunia bena compara.
bimus quibuseadem confolatio certo tempore per-
agatur, in fupradi€to autem fefto quilibet de fex
minoribus Canonicis recipiat fex denarios, quili«
bet de duodecim vicariis fex denarios, Schod
lares folidum ad prandium Campanarij & Came-
rarij quilibet eorum duos denarios, fedeeim de-
narij ad oblationem eltaris & candelam , reliquum
vero quod fuperfuerit inter viginti quatuor Cano- -
nicos equaliter dividatur, & idem debet in ipfo-
rum anniverfario obfervari, & ut hec ordinatio
rata & inconvulfa permaneat, prefens feriptum
figillo noftre Ecclefie communivimus.: A&lum &
Datum Anno Domini Millefimo ducentefimo otua-
gefimo quinto In die omnrium San&orum.
1. Nov. :

*‘ — . R CHS S GRE——
e

XXIV.

' ORDINATIO INTER EPISCOPUM ET
. CAPITULUM.

n nomine Dominj Amen. ' Anno ejusdem mille-
fimo ducentefimo nonagefimo quarto menfe
Septembri die duadetima Nos Capitulum Ecclefie
Miadenfis conffituti coram venerabili patre Difo
noftro Conrado ejusdem Ecclefie Mindenfis Epi-
fcops in palatio Epifcopali cumi videremus ftatum
Ecclefie noftre tam in Capitulo quam extra Capi-
tulum per civitatem & diocefim occafione guerra-
rum & fani confilij defeétu lugubrém miferalilem
- C4 &
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& infirmum de ipfius Domini noftri Epifcopi be-
veplacito. & volunrate taélis facro fanctis Dei evan-
gelijs juravimus quod nos benafide de ipfo Demi-
Do noftro feliciti ipfi confulemus atque juvabimus -
ipfum ur ftatus ipfius & nofire Ecclefie tam in Ca-
pitulo quam extra Capitulum avétore Domino- in
melius reformetur & quedfi ipfe nofter Dominus
quod nequaquam credimus nofiris eonfilijs faluta-
xibus nellet acquiefcere vel ea nollét attendere nos.
jnvicem nobis. aftabimus & coram fuo judice hoe
eonqueri debemts ac contra ipfum in judicio ex-
periri. Item juraximus fervare pacem owinimo-
dam inter mos in noftro. Capitulo rancore & odio
- quanturi poflibile eft & humana finit fragilitas, pe-
~mitus relegatis. Et fi aliquis Canonicorum noftro~
yum aliquem. queftionis materiam adverfus illunmy
C€anonicum: habuerit, fuper hoe cum bona pace
atque amicitia coram Decano in noftro Capitulo
querimonian: deponat velalias coram judice com~
petenti experiatur de jure fue & alius curialiter fi-
~ bi refpondeat prout noftri confuetudo Capxtuh

vel di®averit ordo. juris. Preterea ;umv:ms,
quod fi, quodnon fperamus, aliqua perfona cujus~
eungque preexmneacle ftatus eandicionis aut digni-
tatis exiftat etifam in Archi Epifcopali feu Epifco-.
pali dignitate eonftitata alieui ex noftris Canoricis!
quewm infimo injuriam feu violentiam i irrogere vo-.’
Juerit Nos omnes & finguli ipfi aftabimus in pro-
- fecutione fui juris rec ipfum relinquemus indefen-
fum, & quicunque ex noftris Canonicis in hujus-
modi defenfione nobifcim eﬂ’e moluerit Nos enines

oij
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alij contra talem in quantum de’ ]um ‘peffamus,
procedemus.  Infuper juravimus qnod  premif
fis nec timor nec amor nec premivm nec odium
nos avertent. In enjus rei evidentiam figilla no-
firi Capituli & Canonicoram preféitibus funt ap-
penfa % ad habundantiorem cautelam fubfcripuo
a quelibet Canonico faéta. -

Ego Ladawtcm Prepoﬁtus juravi fubfmpﬁ
figillavi. ‘

Ego Gbcroldus Decmus luravn fubfcnpﬁ &fi-
- gillavi.

. . Ego-Yobannesde. Rodbmba'ge juravi fubferipfi. ..
& f igillavi.

Ego Arnoldus Cellarius juravi fubferipfi & -
figillavi. .
"~ Ego Polquinus ‘Prepofitas fanéli Mam‘m‘ ju-‘
ravi fubfcrlpﬁ & figillavi.

Ego Ludolpbus- Archidyaconus in Lubbeke v
3urav1 fubferipfi & figillavi. i

Ego Ghife Archidyaconus in Aledhen yura.‘
vi- fubferipfi & figillavi. - -

Ego Lodowicus Prepofitus Eccleﬁe fanéy Fo-
bannis juravi fubferipfi & figillavi.

- Ego Conradus cum feribere non poffem per
ipfum Lodewicum fubferipfi juravi per me ipfum
& figillavi.- :

go Hinricus per. fbpedn&um Ludolpbum fub- .
feripfi per me jpfum juravi, & quia figillo careo -
figillo Capituli contentus fum.

-~ Ego Jacobus Cantor Mindenfis juravi fub- -
feripfi & figillavi, . )

o €5 Ego
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. Ego Wedekindus de Ofes per eundem Canté-
tem fubferipfi, quin feribere nefcio, j ]uravx per
me & figillavi... .-
Ego Dethardus de Racbere juravi & fub&npf
Ego Rycbardus ¥Pos juravi & fubferipfi. :

. Ego Besnbardus de M»nmglmfm Juravx & fub-
feripfi.
© Ego Jobannes de Mandesh juravi & fub!‘cnpf
Ego Conradys Pado guravn & fubfcnpﬁ & figil-

Tavi.
-Ego Gbcrardm 1urav: fubferipfi & fi glllavx.

XXV. |

REDDITUS TRIUM MANSORUM DE-
PUTATI AD ALTARE JOHANNIS
BAPTISTE é&c.

" udolpbus Dei gratia Mindenfis Feclefle Epifeo.
-pus omnibus hoc feriptum vifuris falutem in_
Domino. Noveritis quod urgente nos & Eccle.
fiam noftram onere debitorum decimam in Leffe
que pertinebat ad altare fan&ti Fobannis Ewangeli-
fte in Ecclefia noftra Mindenfi vendidimus pro
guninquaginta marcis Bremenfis argenn, unde nos
eidemaltari recompenfam debitam facere cupientes
cenfum trium manforum pertinentium -quéndam
ad officium Wygraw] quorum duo fiti funt in cam-
po Walnen tertius in Merteslo fepediéto altari- tri-
buimus permutationis titulo pro bonjs venditis qui-
bus fuerat ante dotamm R Cenfus autem thanforum
' . in
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«[ in Walnen eft unus magfus videlicet Johannis quon-
dapn filij Jordani folvit fedecim modios ufualis fili-
ghtis-fex ordei & fex avene & tres. modios cutn, dis
midio avenatici brecef, dimidiufu marcam: dena-
rierumufualis menete pro dimidio porco qui diciy.
tur Speefwin tres folidos pra ove fedecim denay
ries-tres, denarios manfus vero Osberti. decem moy
dies filiginis tres medios- cum -dimidie avenatici
bracei- dimidiam marcam tres folidos pro ove fe
deeim' denarios & tres denarios, Manfus vera in
Merteslo duodecim modios filiginis & ordei tres
cuny dimidio avene unum porcum de tribus felidis. -
& tres folidos pro ave fedecim denarias & tres de.-
narjos. Conditionem tamen hanc adicimus, quod
liceat nobis & neftris fuccefforibus eundem cen..
fam fi recuperare voluerimus, cum cenfu equiva~
lente wel bonis elijs impofterum permutare vel da-
. re quinquaginta marcas Bremenfls argenti ad bo-.
na equivalentia comparanda. Hec fafta funt ex
- confenfu & voluntate nofti capituli & tam noftrum.
quam ipfius capituli figilla in teftimenium prefen- :
tibus funt appenfa. Datum ad vincula beati Peiri.
apofioli anno Domini Millefimo ducentefimg nonas
gefimo fexto,